



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

竜西国営施設応急対策事業

天竜川伏越周辺整備工事

積 算 書

(当初)

関東農政局
西関東土地改良調査管理事務所

關東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名 | 竜西国営施設応急対策事業

工事名 | 天竜川伏越周辺整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			38,980,000	
・工事原価			32,610,000	
純工事費			23,820,000	
・直接工事費			20,547,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	18,952,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,595,000	
・間接工事費			12,063,000	
・共通仮設費			3,273,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$20,547,000 \times ((12.080 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			3,039,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			234,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$20,533,000 \times (1.140)$			234,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			8,790,000	
・現場管理費(率計上)				
$23,820,000 \times ((31.950 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			8,790,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$32,610,000 \times (19.520 \times 1.000 + 0.04)$			6,378,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			14,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

關東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				18,952,000	
・左岸進入路工	1.000	式		2,127,000	
・ ・左岸進入路工	1.000	式		2,127,000	
000001 土工	17.000	m3	2,522	42,874	歩A・単A B単 1号
000002 法面整形	39.500	m ²	922	36,419	歩A・単A B単 2号
000003 土のう工 （進入路法面）	17.000	m3	32,177	547,009	歩A・単A B単 3号
000004 アスファルト舗装工 農水敷地分	97.500	m ²	3,442	335,595	歩A・単A B単 4号
000005 アスファルト舗装工 道路敷地占用分	24.200	m ²	3,442	83,296	歩A・単A B単 5号
000006 進入防止工	1.000	式	71,360	71,360	歩A・単A B単 6号
000007 鋼材吹付工	1.000	式	1,010,847	1,010,847	歩A・単A B単 7号
合 計				2,127,400	
・左岸場内舗装工	1.000	式		4,389,000	
・ ・左岸場内舗装工	1.000	式		4,389,000	
000008 土工	1.000	式	302,488	302,488	歩A・単A B単 8号
000009 舗装工 取水口手前	1.000	式	3,143,788	3,143,788	歩A・単A B単 9号
000010 舗装工 取水口奥	1.000	式	251,587	251,587	歩A・単A B単 10号
000011 場内側溝工	1.000	式	691,476	691,476	歩A・単A B単 11号
合 計				4,389,339	
・左岸場内フェンス工	1.000	式		2,852,000	
・ ・左岸場内フェンス工	1.000	式		2,852,000	
000012 張りコンクリート工	1.000	式	613,819	613,819	歩A・単A B単 12号
000013 場内フェンス工	1.000	式	2,238,038	2,238,038	歩A・単A B単 13号
合 計				2,851,857	
・ゲート角落し格納庫	1.000	式		4,200,000	
・ ・ゲート角落し格納庫	1.000	式		4,200,000	
000014 ゲート角落し格納庫	1.000	式	4,199,658	4,199,658	歩A・単A B単 14号
合 計				4,199,658	
・物置設置工	1.000	式		408,000	
・ ・物置設置工	1.000	式		408,000	
000015 物置設置工	1.000	式	408,159	408,159	歩A・単A B単 15号
合 計				408,159	
・県道部接続工	1.000	式		499,000	
・ ・県道部接続工	1.000	式		499,000	
000016 土工	5.900	m3	1,182	6,974	歩A・単A B単 16号
000017 アスファルト舗装工 補償工事対象	12.600	m ²	6,921	87,205	歩A・単A B単 17号
000018 縁石工 補償工事対象	1.000	式	89,931	89,931	歩A・単A B単 18号
000019 転落防止柵工 補償工事対象	2.600	m	13,770	35,802	歩A・単A B単 19号
000020 道路側溝工 補償工事対象	1.000	式	123,540	123,540	歩A・単A B単 20号

[illegible]

關東農政局

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 土工					
			m3	2,522		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 法面整形					
			m ²	922		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 土のう工					
	(進入路法面)		m3	32,177		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** アスファルト舗装工					
	農水敷地分		m ²	3,442		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** アスファルト舗装工					
	道路敷地占用分		m ²	3,442		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 進入防止工					
			式	71,360		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 鋼材吹付工					
			式	1,010,847		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 土工					
			式	302,488		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 舗装工					
	取水口手前		式	3,143,788		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 舗装工					
	取水口奥		式	251,587		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 場内側溝工					
			式	691,476		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 張りコンクリート工					
			式	613,819		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 場内フェンス工					
			式	2,238,038		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** ゲート角落し格納庫					
			式	4,199,658		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 物置設置工					
			式	408,159		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 土工					
			m3	1,182		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** アスファルト舗装工					
	補償工事対象		m ²	6,921		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 縁石工					
	補償工事対象		式	89,931		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 転落防止柵工					
	補償工事対象		m	13,770		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 道路側溝工					
	補償工事対象		式	123,540		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 管渠工					
	補償工事対象		式	101,840		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 集水樹工					

[illegible]

事業名 竜西国営施設応急対策事業

工事名 天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	土工		m ³		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,522	2,522	S単 43号
	合 計				2,522	
	単 価				2,522	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	法面整形		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, は質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	922.4	922	S単 52号
	合 計				922	
	単 価				922	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	土のう工 (進入路法面)		m ³		1.000	歩A 当たり算出
T00004	植生土のう工 仕入れ～設置	1.000	m ³	32,177	32,177	T単 4号
	合 計				32,177	
	単 価				32,177	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	アスファルト舗装工 農水敷地分		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し, -, -, 無し,	1.000	m ²	124.7	125	S単 79号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	949.6	950	S単 81号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m ³), プライムコト 各種, なし, 再生密粒度A コ(13)	1.000	m ²	2,367	2,367	S単 87号
	合 計				3,442	
	単 価				3,442	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	アスファルト舗装工 道路敷地占用分		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し, -, -, 無し,	1.000	m ²	124.7	125	S単 79号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	949.6	950	S単 81号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m ³), プライムコト 各種, なし, 再生密粒度A コ(13)	1.000	m ²	2,367	2,367	S単 87号
	合 計				3,442	
	単 価				3,442	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	進入防止工		式		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模), -, -,	0.100	m ³	2,127	213	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()	0.100	m ³	2,197	220	S単 1号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.040	m ³	37,650	1,506	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.800	m ²	8,392	6,714	S単 71号

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	0.600	m ²	1,511	907	S 単 62号
S02116	ボール型バリカー H100SYK400φ60.5×H850 亜鉛メッキ 南京錠付,...	3.000	本	17,600	52,800	S 単 13号
P96012	チェーン ステンレス5mm	5.000	m	1,800	9,000	
	合 計				71,360	
	単 価				71,360	
	*** B 単 - 7号 ***					
000007	鋼材吹付工		式		1,000	歩 A 式 当たり算出
T00001	鋼材吹付工 ゴムラコーティングパウダー - ゴムラ混和液	75.600	m ²	11,884	898,430	T 単 1号
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	75.600	m ²	1,487	112,417	S 単 40号
	合 計				1,010,847	
	単 価				1,010,847	
	*** B 単 - 8号 ***					
000008	土工		式		1,000	歩 A 式 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準, -, -, -	67.400	m ³	1,182	79,667	S 単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動ロバクタ()	15.500	m ³	2,197	34,054	S 単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	133.000	m ³	253.1	33,662	S 単 49号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土,なし	9.700	m ²	463.3	4,494	S 単 53号
SA0831	SP 不陸整正 無し, -, -, 無し,	1,130.400	m ²	124.7	140,961	S 単 79号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルース),標準(10,000m ³ 未満),無し,なし	67.200	m ³	143.6	9,650	S 単 54号
	合 計				302,488	
	単 価				302,488	
	*** B 単 - 9号 ***					
000009	舗装工 取水口手前		式		1,000	歩 A 式 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材, -, -, 1層施工,なし,50mm,150mm	961.800	m ²	955.3	918,808	S 単 83号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ブライト 各種,なし,再生密粒度ア ン(13)	940.000	m ²	2,367	2,224,980	S 単 87号
	合 計				3,143,788	
	単 価				3,143,788	
	*** B 単 - 10号 ***					
000010	舗装工 取水口奥		式		1,000	歩 A 式 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材, -, -, 1層施工,なし,50mm,100mm	93.600	m ²	723.9	67,757	S 単 84号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ブライト 各種,なし,再生密粒度ア ン(13)	93.600	m ²	1,964	183,830	S 単 88号
	合 計				251,587	
	単 価				251,587	
	*** B 単 - 11号 ***					
000011	場内側溝工		式		1,000	歩 A 式 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝 昼間施工 L=600.60kg/個以下,なし, -, -, 基礎砕石の施工無し,再利用	45.000	m	3,814	171,630	S 単 35号

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	撤去を行わない					
S03019	モルタル工 モルタル,床,30mm	22.200	m ²	1,930	42,846	S 単 32号
S02116	場内側溝ブロック B500 Vt-250, ,	45.000	m	10,600	477,000	S 単 14号
	合 計				691,476	
	単 価				691,476	
	*** B 単 - 12号 ***					
000012	張りコンクリート工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	6.200	m ³	37,650	233,430	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	24.900	m ²	8,392	208,961	S 単 71号
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	87.200	m ²	1,925	167,860	S 単 63号
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	0.700	m ²	5,097	3,568	S 単 76号
	合 計				613,819	
	単 価				613,819	
	*** B 単 - 13号 ***					
000013	場内フェンス工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00002	ネットフェンス工(本体) H=1.5m 支柱間隔 2.0m(直忍付)基礎ブロック用(支	109.600	m	15,702	1,720,939	T 単 2号
P22323	ネットフェンス用アンカーブロック 180×180×450	55.000	個	770	42,350	
T00005	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=1m 基礎ブロック用 亜鉛メッキ製 直忍付	1.000	門	82,443	82,443	T 単 5号
T00006	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=3m 基礎ブロック用 亜鉛メッキ製 直忍付	1.000	門	162,526	162,526	T 単 6号
T00007	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=4m 基礎ブロック用 亜鉛メッキ製 直忍付	1.000	門	229,780	229,780	T 単 7号
	合 計				2,238,038	
	単 価				2,238,038	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	ゲート角落し格納庫		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	19.500	m ²	473.3	9,229	S 単 51号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	19.500	m ²	1,718	33,501	S 単 64号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m ³	31,920	31,920	S 単 66号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.900	m ²	4,644	4,180	S 単 72号
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.904	ton	195,273	176,527	S 単 33号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%	9.700	m ³	32,460	314,862	S 単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	62.100	m ²	9,239	573,742	S 単 73号
S03019	モルタル工 モルタル,床,30mm	1.500	m ²	1,930	2,895	S 単 32号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:2	0.050	m ³	45,300	2,265	S 単 31号
S02118	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	0.030	m ³	3,450	104	S 単 22号
S02116	格納庫鋼製蓋	1.000	式	2,830,000	2,830,000	S 単 15号
P96022	ノーブレンステップ φ19 幅300mm 樹脂被覆 現場打用	9.000	本	3,120	28,080	
P96024	通気管 SGPW φ80 直管部0.25m ショートエルボ90°×1, 防虫網付	2.000	組	60,000	120,000	

事業名	竜西国営施設応急対策事業				
工事名	天竜川伏越周辺整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	排水管用目皿 D-50 MK19W, ,	1.000	枚	2,310	2,310	S 単 16号
P05035	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径50 長4.0m	0.150	本	817	123	
P96012	チェーン ステンレス5mm	6.000	m	1,800	10,800	
P96026	南京錠 40mm	6.000	個	770	4,620	
S02112	フッレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,500	54,500	S 単 7号
	合 計				4,199,658	
	単 価				4,199,658	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	物置設置工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	鋼板製物置 W300×D2210×H2030, ,	1.000	基	362,000	362,000	S 単 17号
P96002	物置基礎ブロック C種(100H×190B×390L)	8.000	個	1,150	9,200	
P96003	物置基礎ブロック C種(100H×190B×190L)	10.000	個	900	9,000	
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	2.000	m ³	1,718	3,436	S 単 64号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.200	m ²	8,392	10,070	S 単 71号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W /C60%	0.100	m ³	38,020	3,802	S 単 68号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,392	8,392	S 単 71号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.060	m ³	37,650	2,259	S 単 65号
	合 計				408,159	
	単 価				408,159	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	土工		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-, -, -	1.000	m ³	1,182	1,182	S 単 44号
	合 計				1,182	
	単 価				1,182	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	アスファルト舗装工 補償工事対象		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-, -,なし,	1.000	m ²	124.7	125	S 単 80号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 250mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャラン RC-40	1.000	m ²	1,409	1,409	S 単 82号
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-, -,1層施工,なし,0mm,150mm	1.000	m ²	955.3	955	S 単 85号
SA0841	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,再生粗粒度アス(20),グラウト各種,なし	1.000	m ²	2,052	2,052	S 単 86号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),タックコート 各種,なし,密粒 度アス(20)	1.000	m ²	2,380	2,380	S 単 89号
	合 計				6,921	
	単 価				6,921	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	縁石工 補償工事対象		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有リ,有リ,有リ,なし,再生クラッシャラン RC-40,18-8	0.900	m	9,407	8,466	S 単 90号

事業名	竜西国営施設応急対策事業				
工事名	天竜川伏越周辺整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	-25 (高炉)					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600mm以下、50kg未満),有り,有り,有り,なし,再生ｸﾞﾗｯｼｭ RC-40,18	0.600	m	7,771	4,663	S単 91号
	-8-25 (高炉)					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600mm以下、50kg未満),有り,有り,有り,なし,再生ｸﾞﾗｯｼｭ RC-40,18	8.000	m	7,771	62,168	S単 91号
	-8-25 (高炉)					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高	0.210	m3	32,290	6,781	S単 69号
	炉B) W/C60%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.850	m ²	9,239	7,853	S単 74号
	合 計				89,931	
	単 価				89,931	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	転落防止柵工 補償工事対象		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 土中建込,3.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式,50m未満,-,無し	1.000	m	13,770	13,770	S単 38号
	合 計				13,770	
	単 価				13,770	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	道路側溝工 補償工事対象		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	5.000	m	4,116	20,580	S単 36号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	386	3,860	S単 37号
S02116	特車U型側溝 (PU - 3) 30型,,	5.000	m	8,100	40,500	S単 18号
S02116	特車U型側溝蓋 (PC - 3) 30型,,	10.000	枚	5,860	58,600	S単 19号
	合 計				123,540	
	単 価				123,540	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	管渠工 補償工事対象		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,350mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B形),なし,外圧管1種	8.000	m	12,730	101,840	S単 77号
	合 計				101,840	
	単 価				101,840	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	集水樹工 補償工事対象		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W	0.090	m3	38,020	3,422	S単 70号
	/C60%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.800	m ²	8,392	6,714	S単 75号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物 (切梁無し),10%未満	0.006	ton	195,273	1,172	S単 34号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S単 37号
S02116	グレーチング樹蓋 600×400 T-20 細目,,	1.000	枚	42,000	42,000	S単 20号
	合 計				53,694	
	単 価				53,694	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 23号 ***					
000023	慰霊碑復旧工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02047	慰霊碑場内小運搬 コンクリート二次製品,30～50m	13.000	ton	2,558	33,254	S単 5号
T00003	慰霊碑復旧工 (積込・設置)	1.000	式	194,728	194,728	T単 3号
	合 計				227,982	
	単 価				227,982	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	コンクリート構造物取壊し		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.180	m3	10,750	12,685	S単 29号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.180	m3	2,875	3,393	S単 55号
S02123	コンクリート廃材 (無筋)	1.180	m3	1,500	1,770	S単 23号
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	0.510	m3	19,020	9,700	S単 30号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	0.510	m3	4,024	2,052	S単 56号
S02123	コンクリート廃材 (有筋)	0.510	m3	2,000	1,020	S単 24号
	合 計				30,620	
	単 価				30,620	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	ネットフェンス撤去工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,なし	10.000	m	1,639	16,390	S単 3号
S02018	ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式片開,廃棄	1.000	組	3,536	3,536	S単 4号
SA0121	廃ネットフェンス運搬 標準,バックリ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下	0.980	m3	2,206	2,162	S単 46号
S02123	廃ネットフェンス	0.980	m3	2,500	2,450	S単 25号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	0.200	m3	4,024	805	S単 56号
S02123	コンクリート廃材 (有筋)	0.200	m3	2,000	400	S単 24号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	0.350	m3	3,293	1,153	S単 57号
S02123	コンクリート廃材 (無筋)	0.350	m3	1,500	525	S単 23号
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m,アンカーブロック,廃棄,なし	10.000	m	1,639	16,390	S単 3号
SA0121	廃ネットフェンス運搬 標準,バックリ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下	0.550	m3	1,799	989	S単 47号
S02123	廃ネットフェンス	0.550	m3	5,000	2,750	S単 26号
	合 計				47,550	
	単 価				47,550	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	ヒューム管撤去工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 撤去,600mm,-,なし,	3.800	m	3,660	13,908	S単 78号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	0.400	m3	4,024	1,610	S単 56号
S02123	コンクリート廃材 (有筋)	0.400	m3	2,000	800	S単 24号
	合 計				16,318	

事業名	竜西国営施設応急対策事業				
工事名	天竜川伏越周辺整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				16,318	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	舗装版撤去工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	5.700	m	678.6	3,868	S単 61号
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	12.600	m ²	618.6	7,794	S単 60号
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,1.5km以下,	0.380	m ³	2,068	786	S単 58号
S02123	アスファルト廃材処分費	0.900	m ³	1,300	1,170	S単 27号
P96035	舗装版切断排水処理費 15 < t 30	0.090	m ³	60,000	5,400	
SA0221	舗装版切断時排水運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とくわし,機械積込,有り,10.9km以下,	0.090	m ³	2,509	226	S単 59号
	合 計				19,244	
	単 価				19,244	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	大型土のう撤去工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バックホウ,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし	31.000	袋	789	24,459	S単 42号
SA0121	大型土のう袋運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km 以下	0.080	m ³	1,799	144	S単 48号
S02123	廃プラスチック	0.200	m ³	15,000	3,000	S単 28号
	合 計				27,603	
	単 価				27,603	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	土工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	38.400	m ³	2,522	96,845	S単 43号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	40.600	m ³	881	35,769	S単 50号
	合 計				132,614	
	単 価				132,614	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	アスファルト舗装工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	678.600	m ²	124.7	84,621	S単 79号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生グラックラン RC-40	678.600	m ²	949.6	644,399	S単 81号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ドライコート 各種,なし,再生密粒度ア ン(13)	678.600	m ²	2,367	1,606,246	S単 87号
	合 計				2,335,266	
	単 価				2,335,266	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	進入防止柵設置工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S08713	バリカー設置 コンクリート建込,1.5m,ヒール式,100m未満,-,無し	18.000	m	47,821	860,778	S単 39号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.540	m ³	37,650	20,331	S単 65号

關東農政局

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	m3		2,197		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	m3		2,197		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体)					
	1.5m,アカーブ ロック,廃棄,なし	m		1,639		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02018	ネットフェンス撤去工(扉)					
	ネットフェンス撤去工(扉)					
	ネット式片開,廃棄	組		3,536		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02047	慰霊碑場内小運搬					
	機械小運搬(二次製品、管類、モノ類)					
	コンクリート二次製品,30~50m	ton		2,558		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02055	コンクリート境界杭設置					
	コンクリート境界杭設置					
	13×13,100cm未満,普通,境界杭設置,90cm,する	本		3,674		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	ワレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)]					
	ワレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)]					
	吊上能力25t吊	日		54,500		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		23,664		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		29,580		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	塗装工					
	塗装工					
		人		28,254		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
		人		26,724		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
		人		13,872		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	ボール型バリカー					
	ボール型バリカー					
	H100SYK400φ60.5×H850 亜鉛メッキ 南京錠付,,	本		17,600		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	場内側溝ブロック					
	場内側溝ブロック					
	B500 Vt-250,,	m		10,600		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	格納庫鋼製蓋					
	格納庫鋼製蓋					
		式		2,830,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	排水管用目皿					
	排水管用目皿					
	D-50 MK19W,,	枚		2,310		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	鋼板製物置					
	鋼板製物置					
	W300×D2210×H2030,,	基		362,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	特車U型側溝(PU-3)					
	特車U型側溝(PU-3)					
	30型,,	m		8,100		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	特車U型側溝蓋(PC-3)					
	特車U型側溝蓋(PC-3)					
	30型,,	枚		5,860		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	グレーチング樹蓋					
	グレーチング樹蓋					
	600×400 T-20 細目,,	枚		42,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	コンクリート境界杭					
	コンクリート境界杭					
	13×13×900 農林水産省,,	本		6,770		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02118	再生クラッシュラン					

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm *** S単 - 23号 ***		m ³	3,450		歩A・単A
S02123	コンクリート廃材(無筋)					
	コンクリート廃材(無筋)		m ³	1,500		歩A・単A
S02123	*** S単 - 24号 *** コンクリート廃材(有筋)					
	コンクリート廃材(有筋)		m ³	2,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 25号 *** 廃ネットフェンス					
	廃ネットフェンス		m ³	2,500		歩A・単A
S02123	*** S単 - 26号 *** 廃ネットフェンス					
	廃ネットフェンス		m ³	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 27号 *** アスファルト廃材処分費					
	アスファルト廃材処分費		m ³	1,300		歩A・単A
S02123	*** S単 - 28号 *** 廃プラスチック					
	廃プラスチック		m ³	15,000		歩A・単A
S02721	*** S単 - 29号 *** 【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する		m ³	10,750		歩A・単A
S02721	*** S単 - 30号 *** 【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する		m ³	19,020		歩A・単A
S03018	*** S単 - 31号 *** モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:2		m ³	45,300		歩A・単A
S03019	*** S単 - 32号 *** モルタル工					
	モルタル工 モルタル,床,30mm		m ²	1,930		歩A・単A
S03701	*** S単 - 33号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	195,273		歩A・単A
S03701	*** S単 - 34号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	195,273		歩A・単A
S05801	*** S単 - 35号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	3,814		歩A・単A
S05801	*** S単 - 36号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	4,116		歩A・単A
S05801	*** S単 - 37号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	386		歩A・単A
S08713	*** S単 - 38号 *** 【横断・転落防止柵設置】					
	【横断・転落防止柵設置】 土中建込,3.0m,ビーム式・バネ式,50m未満,-,無し		m	13,770		歩A・単A
S08713	*** S単 - 39号 *** バリカー設置					
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,1.5m,ビーム式,100m未満,-,無し		m	47,821		歩A・単A
S14601	*** S単 - 40号 *** 高圧洗浄工					
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa		m ²	1,487		歩A・単A
S16004	*** S単 - 41号 *** ラフレンクレー[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ラフレンクレー[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレー(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日	55,600		歩A・単A
S18002	*** S単 - 42号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工 撤去,バケツ約,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし		袋	789		歩A・単A

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 43号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -		m3	2,522		歩A・単A
	*** S単 - 44号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -		m3	1,182		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	2,127		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
SA0121	廃ネットフェンス運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,ハヅレ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km		m3	2,206		歩A・単A
	以下					
	*** S単 - 47号 ***					
SA0121	廃ネットフェンス運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,ハヅレ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km		m3	1,799		歩A・単A
	以下					
	*** S単 - 48号 ***					
SA0121	大型土のう袋運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,ハヅレ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km		m3	1,799		歩A・単A
	以下					
	*** S単 - 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし		m3	253.1		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	2.5m以上4.0m未満, -, -,なし		m3	881		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正					
	基面整正		m ²	473.3		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	切土部, -, 無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²	922.4		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²	463.3		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	敷均し(ルース),標準(10,000m3未満),無し,なし		m3	143.6		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,		m3	2,875		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,		m3	4,024		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,		m3	3,293		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,1.5km以下,		m3	2,068		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
SA0221	舗装版切断時排水運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,10.9km以下,		m3	2,509		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕					
	SP 舗装版破砕					
	アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下, -, 有り,なし		m ²	618.6		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断					
	アスファルト舗装版,15cm以下, -, -		m	678.6		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石					
	7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40-0mm		m ²	1,511		歩A・単A

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0301	*** S単 - 63号 *** SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ³	1,925		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 64号 *** SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ³	1,718		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 65号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m ³	37,650		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 66号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m ³	31,920		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 67号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	32,460		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 68号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	38,020		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 69号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	32,290		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 70号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	38,020		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 71号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	8,392		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 72号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²	4,644		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 73号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,239		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 74号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,239		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 75号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	8,392		歩A・単A
SA0331	*** S単 - 76号 *** SP 目地板					
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm		m ²	5,097		歩A・単A
SA0706	*** S単 - 77号 *** SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,350mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B形),なし,外圧管1種		m	12,730		歩A・単A
SA0706	*** S単 - 78号 *** SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去,600mm,-,なし,		m	3,660		歩A・単A
SA0831	*** S単 - 79号 *** SP 不陸整正					
	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,		m ²	124.7		歩A・単A
SA0831	*** S単 - 80号 *** SP 不陸整正					
	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,		m ²	124.7		歩A・単A
SA0832	*** S単 - 81号 *** SP 下層路盤 (車道・路肩部)					

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40 *** S単 - 82号 ***		m ²	949.6		歩A・単A
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 250mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40 *** S単 - 83号 ***		m ²	1,409		歩A・単A
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材 (各種) 砕石材,-,-,1層施工,なし,50mm,150mm *** S単 - 84号 ***		m ²	955.3		歩A・単A
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材 (各種) 砕石材,-,-,1層施工,なし,50mm,100mm *** S単 - 85号 ***		m ²	723.9		歩A・単A
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材 (各種) 砕石材,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm *** S単 - 86号 ***		m ²	955.3		歩A・単A
	SP 基層 (車道・路肩部) SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,再生粗粒度ｱｽﾌﾙﾄ(20),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾐｯﾄﾞ各種,なし *** S単 - 87号 ***		m ²	2,052		歩A・単A
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,ｱｽﾌﾙﾄ混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾐｯﾄﾞ 各種,なし,再生密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(13) *** S単 - 88号 ***		m ²	2,367		歩A・単A
	SP 表層 (車道・路肩部) SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,40mm,ｱｽﾌﾙﾄ混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾐｯﾄﾞ 各種,なし,再生密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(13) *** S単 - 89号 ***		m ²	1,964		歩A・単A
	SP 表層 (車道・路肩部) SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下,50mm,ｱｽﾌﾙﾄ混合物 (2.35t/m ³),ﾀｯｸｺｰﾄﾞ 各種,なし,密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(20) *** S単 - 90号 ***		m ²	2,380		歩A・単A
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,有り,有り,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40,18-8-25 (高炉) *** S単 - 91号 ***		m	9,407		歩A・単A
	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600mm以下,50kg未満),有り,有り,有り,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40,18-8-25 (高炉) *** S単 - 92号 ***		m	7,771		歩A・単A
	SP 地先境界ブロック SP 地先境界ブロック 設置,C種(150×150×600),有り,無し,-,なし,再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40, *** T単 - 1号 ***		m	4,957		歩A・単A
T00001	鋼材吹付工 ｸﾞﾗﾌﾞｺｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾀｰ ｸﾞﾗﾌﾞ混和液 *** T単 - 2号 ***		m ²	11,884		歩A・単A
	ネットフェンス工 (本体) H=1.5m 支柱間隔 2.0m (直忍付) 基礎ブロック用 (支 *** T単 - 3号 ***		m	15,702		歩A・単A
	慰霊碑復旧工 (積込・設置) *** T単 - 4号 ***		式	194,728		歩A・単A
T00004	植生土のう工 仕揃え・設置 *** T単 - 5号 ***		m ³	32,177		歩A・単A
	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=1m 基礎ﾌﾞﾛｯｸ用 亜鉛メッキ製 直忍付 *** T単 - 6号 ***		門	82,443		歩A・単A
	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=3m 基礎ﾌﾞﾛｯｸ用 亜鉛メッキ製 直忍付 *** T単 - 7号 ***		門	162,526		歩A・単A
T00007	ネットフェンス工 片開き H=1.5m B=4m 基礎ﾌﾞﾛｯｸ用 亜鉛メッキ製 直忍付		門	229,780		歩A・単A

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	26,724	5,345	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	23,664	16,092	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,345	535	
	合 計				21,972	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,197	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	26,724	5,345	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	23,664	16,092	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,345	535	
	合 計				21,972	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,197	
	*** S単 - 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.5m,ﾌｧｰﾌﾞﾛｯｸ,廃棄,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.5m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)基礎区分	ﾌｧｰﾌﾞﾛｯｸ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)撤去区分	廃棄		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役					
		0.250	人	29,580	7,395	
R01003	普通作業員					
		0.790	人	23,664	18,695	
F08013	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.5m3(平積0.4m3)		日		9,690	1,744
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油		L		148	740
R01021	運転手(特殊)					
		0.160	人	26,316	4,211	
	合 計				32,785	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,639	
	*** S単 - 4号 ***					
S02018	ネットフェンス撤去工(扉)		組		10,000 組	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(扉) ネット式片開,廃棄			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	ネット式片開		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)撤去区分	廃棄		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.500	人	29,580	14,790	
R01003	普通作業員					
		0.840	人	23,664	19,878	
Y00004	諸雑費					
		0.020		34,668	693	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				35,361	算出数量 10.000 組
	単 価		組		3,536	
	*** S単 - 5号 ***					
S02047	慰霊碑場内小運搬		ton		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品、30～50m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分 2)材料	30～50m コンクリート二次製品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員		人			
R01003	普通作業員	0.790	人	26,724	21,112	
M27984	不整地運搬車[加-ラ型・カ-ゴ'式・フル-ン装置付] 3.5t積 2t吊	1.300	人	23,664	30,763	
P34029	軽油 フル-ン給油	30.000	L	148	4,440	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,316	26,316	
	合 計				107,201	算出数量 41.900 ton
	単 価		ton		2,558	
	*** S単 - 6号 ***					
S02055	コンクリート境界杭設置		本		10,000	歩A 当たり算出
	コンクリート境界杭設置 13×13,100cm未満,普通,境界杭設置,90cm,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)杭規格 2)杭長区分 3)作業条件 4)施工区分 5)杭コード 6)セメントレート単価(円/枚) 7)単価0円	13×13 100cm未満 普通 境界杭設置 90cm 0 する		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P14108	用地境界杭(農林水産省規格) 13×13×90 コンクリート製	10.000	本	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.410	人	29,580	12,128	
R01003	普通作業員	1.040	人	23,664	24,611	
	合 計				36,739	算出数量 10.000 本
	単 価		本		3,674	
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	フル-ンフル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	フル-ンフル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01086 吊上能力25t吊 54,500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01086	フル-ンフル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,500	54,500	
	合 計				54,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,500	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	23,664	23,664	
	合 計				23,664	算出数量 1.000 人
	単 価				23,664	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
	合 計				29,580	算出数量 1.000 人
	単 価				29,580	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	塗装工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02003	塗装工	1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				28,254	算出数量 1.000 人
	単 価				28,254	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,724	26,724	
	合 計				26,724	算出数量 1.000 人
	単 価				26,724	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	13,872	13,872	
	合 計				13,872	算出数量 1.000 人
	単 価				13,872	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	ボール型バリカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボール型バリカー H100SYK400φ60.5×H850 亜鉛メッキ 南京錠付...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	ボール型バリカー H100SYK400φ60.5×H850 亜鉛メッキ 南京錠付	1.000	本	17,600	17,600	
	合 計				17,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,600	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	場内側溝ブロック 場内側溝ブロック B500 Vt-250, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	場内側溝ブロック B500 Vt-250	1.000	m	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,600	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	格納庫鋼製蓋 格納庫鋼製蓋		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96025	格納庫鋼製蓋	1.000	式	2,830,000	2,830,000	
	合 計				2,830,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,830,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	排水管用目皿 排水管用目皿 D-50 MK19W, ,		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	排水管用目皿 D-50 MK19W	1.000	枚	2,310	2,310	
	合 計				2,310	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,310	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	鋼板製物置 鋼板製物置 W300×D2210×H2030, ,		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	鋼板製物置 W300×D2210×H2030	1.000	基	362,000	362,000	
	合 計				362,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				362,000	
	*** S単 - 18号 ***					

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	特車U型側溝 (PU - 3)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	特車U型側溝 (PU - 3) 30型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	特車U型側溝 (PU - 3) 30型	1.000	m	8,100	8,100	
	合 計				8,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,100	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	特車U型側溝蓋 (PC - 3)		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	特車U型側溝蓋 (PC - 3) 30型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	特車U型側溝蓋 (PC - 3) 30型	1.000	枚	5,860	5,860	
	合 計				5,860	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,860	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	グレーチング樹蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	グレーチング樹蓋 600×400 T-20 細目,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	グレーチング樹蓋 600×400 T-20 細目	1.000	枚	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	コンクリート境界杭		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート境界杭 13×13×900 農林水産省,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	コンクリート境界杭 13×13×900 農林水産省	1.000	本	6,770	6,770	
	合 計				6,770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,770	
	*** S単 - 22号 ***					
S02118	再生クラッシャー		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシャー RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地区資材単価コード	J03118		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	RC-40 40~0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,450円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03118	再生クラッシャー RC-40 40~0mm	1.000	m3	3,450	3,450	
	合 計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,450	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 23号 ***					
S02123	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（無筋）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（無筋）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96031 1,500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96031	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（無筋）	1,000	m3	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02123	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（有筋）		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（有筋）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96032 2,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96032	ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材（有筋）	1,000	m3	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02123	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96033 2,500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96033	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ	1,000	m3	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02123	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96033 5,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96033	廃ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ	1,000	m3	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02123	ｱｽﾌｧﾙﾄ廃材処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ｱｽﾌｧﾙﾄ廃材処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96030 1,300円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96030	ｱｽﾌｧﾙﾄ廃材処分費	1,000	m3	1,300	1,300	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02123	廃プラスチック		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	廃プラスチック			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96034		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96034	廃プラスチック	1.000	m3	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	10,750	10,750	
	合 計				10,750	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,750	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	19,020	19,020	
	合 計				19,020	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		19,020	
	*** S 単 - 31号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	洗砂(細目)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)配合比区分	1:2		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.580	ton	28,400	16,472	
J03007	洗砂	0.680	m3	5,600	3,808	
R01003	洗砂(細目)					
	普通作業員	0.970	人	23,664	22,954	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		22,954	2,066	
	合 計				45,300	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		45,300	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 32号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル,床,30mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)モルタル区分 2)施工区分 3)塗厚	モルタル 床 30mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02005	左官		0.500	人	26,010	13,005
R01003	普通作業員		0.130	人	23,664	3,076
Y00004	諸雑費		0.200		16,081	3,216
	合 計				19,297	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		1,930	
	*** S 単 - 33号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13		1.030	ton	116,700	120,201
A01001	鉄筋(一般構造物)		1.150	ton	65,280	75,072
	合 計				195,273	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		195,273	
	*** S 単 - 34号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13		1.030	ton	116,700	120,201
A01001	鉄筋(一般構造物)		1.150	ton	65,280	75,072
	合 計				195,273	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		195,273	
	*** S 単 - 35号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無 し,再利用撤去を行わない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工区分	U型側溝 昼間施工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)規格	L=600				
	4)規格	60kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	9)法面縦排水	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,814	3,814	
	合 計				3,814	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,814	
	*** S単 - 36号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎砕石の施 工無し,再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	U型側溝				
	2)施工区分	昼間施工				
	3)規格	L=2000				
	4)規格	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用する				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)法面小段面	-				
	9)法面縦排水	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,116	4,116	
	合 計				4,116	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,116	
	*** S単 - 37号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を 行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	蓋版				
	2)施工区分	昼間施工				
	3)規格	コンクリート 鋼製				
	4)規格	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎砕石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	386.30	386	
	合 計				386	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		386	
	*** S単 - 38号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 土中建込,3.0m,ビーム式・バネ式,50m未満,-,-,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	11,400円				
	2)作業区分	土中建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5)施工規模	50m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	11,400	11,400	
A04001	横断・転落防止柵設置(土中) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.400	m	1,693	2,370	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				13,770	算出数量 1.000 m
	単 価		m		13,770	
	*** S 単 - 39号 ***					
S08713	バリカー設置 【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,1.5m,ビーム式,100m未満,-,無し		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	44,600円				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)作業区分	コンクリート建込				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)支柱間隔	1.5m				
	4)規格・仕様	ビーム式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式	1.000	m	44,600	44,600	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	2.700	m	1,193	3,221	
	合 計				47,821	算出数量 1.000 m
	単 価		m		47,821	
	*** S 単 - 40号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	高圧洗浄工				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)吐出圧力	30Mpa				
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,580	21,002	
R01002	特殊作業員	1.420	人	26,724	37,948	
R01003	普通作業員	2.130	人	23,664	50,404	
M28413	高圧洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	25.000	L	163	4,075	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		109,354	29,526	
	合 計				148,749	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,487	
	*** S 単 - 41号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日		1.000 日	歩 A 当たり算出
	1)機械区分	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	25ton吊り				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,600	55,600	
	合 計				55,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		55,600	
	*** S 単 - 42号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホウ,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)施工区分	撤去				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)施工機械区分	バックホウ				

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋)	0.000 0.000m3		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋)	大型土のう袋(1.0t用) あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,580	29,580	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,724	26,724	
F08063	バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.260	日	15,400	19,404	
P34029	軽油 バックホウ給油	78.000	L	148	11,544	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,316	26,316	
	合 計				113,568	算出数量 144.000 袋
	単 価		袋		789	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準以外, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準以外 - - -				
	単 価		m3		2,522	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準 - - -				
	単 価		m3		1,182	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,127	
	*** S単 - 46号 ***					

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0121	廃ネットフェンス運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下				
	単 価		m3		2,206	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0121	廃ネットフェンス運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下				
	単 価		m3		1,799	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0121	大型土のう袋運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下				
	単 価		m3		1,799	
	*** S単 - 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		253.1	
	*** S単 - 50号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		881	
	*** S単 - 51号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		473.3	
	*** S単 - 52号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		922.4	
	*** S単 - 53号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		463.3	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(Ⅱ-ス'), 標準(10,000m3未満), 無し, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	敷均し(Ⅱ-ス') 標準(10,000m3未満) 無し なし				
	単 価		m3		143.6	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 23.2km以下				
	単 価		m3		2,875	
	*** S 単 - 56号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m3		4,024	
	*** S 単 - 57号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m3		3,293	
	*** S 単 - 58号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,1.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 有り 1.5km以下				
	単 価		m3		2,068	
	*** S 単 - 59号 ***					
SA0221	舗装版切断時排水運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,10.9km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 有り 10.9km以下				
	単 価		m3		2,509	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版破砕			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm 以下, -, 有り, なし			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	1) 舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2) 障害等の有無	無し				
	3) 騒音振動対策	必要				
	4) 舗装版厚	15cm 以下				
	5) Co+As(加-)舗装による As 舗装	-				
	6) 積込作業の有無	有り				
	7) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		618.6	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	アスファルト舗装版, 15cm 以下, -, -			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	1) 舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	15cm 以下				
	3) コンクリート舗装版厚	-				
	4) コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	-				
	単 価		m		678.6	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎砕石			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	7.5cm を超え 12.5cm 以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	40 ~ 0mm			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	1) 砕石の厚さ	7.5cm を超え 12.5cm 以下				
	2) 砕石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	なし				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,511	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎砕石			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	17.5cm を超え 20.0cm 以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	0 40 ~ 0mm			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	1) 砕石の厚さ	17.5cm を超え 20.0cm 以下				
	2) 砕石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	なし				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,925	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎砕石			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	12.5cm を超え 17.5cm 以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	0 40 ~ 0mm			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,718	
	*** S単 - 65号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		37,650	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		31,920	
	*** S単 - 67号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		32,460	
	*** S単 - 68号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-8-25(20)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	) (高炉B) W/C60%			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設置量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-8-25(20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		38,020	
	*** S 単 - 69号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、21-8-25(20) (高炉B) W/C60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設置量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-8-25(20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		32,290	
	*** S 単 - 70号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、21-8-25(20) (高炉B) W/C60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設置量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-8-25(20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		38,020	
	*** S 単 - 71号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		8,392	
	*** S 単 - 72号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,644	
	*** S 単 - 73号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,239	
	*** S 単 - 74号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,239	
	*** S 単 - 75号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		8,392	
	*** S 単 - 76号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(滲青質板) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)1工事当り使用量 2)目地板の計上 3)規格区分	30m2未満 計上する 目地板(滲青質板) t=10mm				
	単 価		m ²		5,097	
	*** S 単 - 77号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 据付,350mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形),なし,外圧管 1 種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)管径	据付 350mm				
	3)管材規格 4)長期割引単価区分	遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) なし				
	5)管種区分	外圧管 1 種				
	単 価		m		12,730	
	*** S 単 - 78号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 撤去, 600mm, -, なし,		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)作業区分 2)管径	撤去 600mm				
	3)管材規格 4)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m		3,660	
	*** S 単 - 79号 ***					
SA0831	SP 不陸整正 SP 不陸整正 無し, -, -, なし,		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)補足材料の有無 2)補足材料平均厚さ	無し -				
	3)補足材料 4)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m ²		124.7	
	*** S 単 - 80号 ***					
SA0831	SP 不陸整正 SP 不陸整正 無し, -, -, なし,		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)補足材料の有無 2)補足材料平均厚さ	無し -				
	3)補足材料 4)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m ²		124.7	
	*** S 単 - 81号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) SP 下層路盤 (車道・路肩部) 150mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッチャン RC-40		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分	150mm 1層施工				
	3)材料 4)長期割引単価区分	砕石 なし				
	5)材料規格の選択	再生クワッチャン RC-40				
J96002	再生クラッシュラン (見積活用) RC - 40		m ³			材変
	単 価		m ²		949.6	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 82号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部） SP 下層路盤（車道・路肩部） 250mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	250mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッシャー RC-40				
J96002	再生クラッシャーラン（見積活用） RC - 40		m ³			材変
	単 価		m ²		1,409	
	*** S 単 - 83号 ***					
SA0834	SP 上層路盤（車道・路肩部） SP 上層路盤（車道・路肩部） 路盤材,路盤材（各種）砕石材,-,-,,1層施工,なし,50mm,150mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 50mm 150mm 路盤材（各種）砕石材				
J96002	再生クラッシャーラン（見積活用） RC - 40		m ³			材変
	単 価		m ²		955.3	
	*** S 単 - 84号 ***					
SA0834	SP 上層路盤（車道・路肩部） SP 上層路盤（車道・路肩部） 路盤材,路盤材（各種）砕石材,-,-,,1層施工,なし,50mm,100mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 50mm 100mm 路盤材（各種）砕石材				
J96002	再生クラッシャーラン（見積活用） RC - 40		m ³			材変
	単 価		m ²		723.9	
	*** S 単 - 85号 ***					
SA0834	SP 上層路盤（車道・路肩部） SP 上層路盤（車道・路肩部） 路盤材,路盤材（各種）砕石材,-,-,,1層施工,なし,0mm,150mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)材料区分 2)平均幅員	路盤材 -				
	3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無	なし あり				
	5)施工区分 6)瀝青材区分	1層施工 -				
	7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	なし 0mm				
	9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	150mm 路盤材（各種）砕石材				
J96002	再生クラッシュラン（見積活用） RC - 40		m3			材変
	単 価		m ²		955.3	
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0841	SP 基層（車道・路肩部） SP 基層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,再生粗粒度アスコン(20),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ各種,なし		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)材料 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分	3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ各種 なし				
	単 価		m ²		2,052	
	*** S 単 - 87号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 50mm ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3) ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種 なし 再生密粒度アスコン(13)				
J96001	再生密粒度アスコン（１３）（見積活用）		ton			材変
	単 価		m ²		2,367	
	*** S 単 - 88号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,40mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 40mm ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3) ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種 なし 再生密粒度アスコン(13)				
J96001	再生密粒度アスコン（１３）（見積活用）		ton			材変
	単 価		m ²		1,964	
	*** S 単 - 89号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） SP 表層（車道・路肩部） 1.4m以上3.0m以下,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	,なし,密粒度アスコ(20)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚	1.4m以上3.0m以下 50mm				
	3)比重区分 4)瀝青材料種類	アスファルト混合物 (2.35t/m3) タックコート 各種				
	5)長期割引単価区分 6)材料区分	なし 密粒度アスコ(20)				
J96001	再生密粒度アスコ(1 3) (見積活用)		ton			材変
	単 価		m ²		2,380	
	*** S単 - 90号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,有り,有り,なし,再生クラッシャー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	RC-40,18-8-25 (高炉)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格	設置 B種(180/205×250×600)				
	3)基礎碎石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無	有り 有り				
	5)養生工の有無 6)長期割引単価区分	有り なし				
	7)基礎碎石規格 8)均し基礎コンクリート規格	再生クラッシャー RC-40 18-8-25 (高炉)				
	単 価		m		9,407	
	*** S単 - 91号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600mm以下,50kg未満),有り,有り,有り,なし,再生クラッシャー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ン RC-40,18-8-25 (高炉)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格	設置 各種(600mm以下,50kg未満)				
	3)基礎碎石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無	有り 有り				
	5)養生工の有無 6)長期割引単価区分	有り なし				
	7)基礎碎石規格 8)均し基礎コンクリート規格	再生クラッシャー RC-40 18-8-25 (高炉)				
	単 価		m		7,771	
	*** S単 - 92号 ***					
SA0877	SP 地先境界ブロック		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 地先境界ブロック 設置,C種(150×150×600),有り,無し,-,なし,再生クラッシャー RC-40,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格	設置 C種(150×150×600)				
	3)基礎碎石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無	有り 無し				
	5)養生工の有無 6)長期割引単価区分	- なし				
	7)基礎碎石規格	再生クラッシャー RC-40				
	単 価		m		4,957	

閩東農政局

事業名	竜西国営施設応急対策事業
工事名	天竜川伏越周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00001	鋼材吹付工		m ²		30,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	ゴムコーティングパウダー - ゴム材混和液 土木一般世話役					
S02115	塗装工	1.000	人	29,580	29,580	S単 9号
S02115	普通作業員	4.000	人	28,254	113,016	S単 10号
Y00004	雑品	2.000	人	23,664	47,328	S単 8号
P96020	ゴムコーティングパウダー 25kg 超速硬型樹脂セメント材料	0.346		189,924	65,714	
P96021	ゴム材混和液 18kg/缶 特殊SBR系樹脂分散剤	197.600	kg	325	64,220	
		35.600	kg	1,030	36,668	
	合 計				356,526	算出数量 30.000 m ²
	単 価		m ²		11,884	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00002	ネットフェンス工 (本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
S02115	H=1.5m 支柱間隔 2.0m (直忍付) 基礎ブロック用 (支 土木一般世話役)					
S02115	普通作業員	0.430	人	29,580	12,719	S単 9号
Y00004	雑品	1.640	人	23,664	38,809	S単 8号
P96013	ネットフェンス H=1.5m 支柱間隔 2.0m (直忍付) 基礎ブロック用 (支柱、金網共垂鉛メッキ)	0.010		51,528	515	
		20.000		13,100	262,000	
	合 計				314,043	算出数量 20.000 m
	単 価		m		15,702	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00003	慰霊碑復旧工 (積込・設置)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役					
S02115	特殊作業員	1.000	人	29,580	29,580	S単 9号
S02115	普通作業員	1.000	人	26,724	26,724	S単 11号
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒音・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし	3.500	人	23,664	82,824	S単 8号
		1.000	日	55,600	55,600	S単 41号
	合 計				194,728	算出数量 1,000 式
	単 価		式		194,728	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00004	植生土の工		m ³		10,000 m ³	歩A 当たり算出
P37004	仕入れ～設置 植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ					
S02115	普通作業員	500.000	枚	175	87,500	
		9.900	人	23,664	234,274	S単 8号
	合 計				321,774	算出数量 10,000 m ³
	単 価		m ³		32,177	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00005	ネットフェンス扉工 片開き		門		10,000 門	歩A 当たり算出
	H=1.5m B=1m 基礎ブロック用 亜鉛メッキ製 直忍付					

閩東農政局